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| CAMP CATALUNYA "OPEN" MASTERS NATACIO HIVERN-P25
BARCELONA, 12 - 13/1/2019
Prova 1 800m Lliure YOB 1915 - 1999
12/01/2019 Resultats
Reécord Campionat 59:59.59 X, X 00000 12/01/2019
Récord Campionat 59:59.59 X, X 00000 12/01/2019
Punts: Taula Catalana 2018
Classificacio ANY Temps Pts
25+, Masc.
1. NAGERA PEREZ, Alejandro 90 C.N.Vilanova 13:35.12 227
Récord Campionat
100m: 1:28.13 1:28.13 300m: 4:52.07 1:44.71 500m: 8:22.38 1:46.25 700m: 11:51.40 1:44.17
200m: 3:07.36 1:39.23 400m: 6:36.13 1:44.06 600m: 10:07.23 1:44.85 800m: 13:35.12 1:43.72
30+, Masc.
1. CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 87  Marnaton 8:28.61 929
100m: 1:01.21 1:01.21 300m: 3:09.59 1:04.13 500m: 5:17.15 1:03.43 700m: 7:25.26 1:04.21
200m: 2:05.46 1:04.25 400m: 4:13.72 1:04.13 600m: 6:21.05 1:03.90 800m: 8:28.61 1:03.35
2. GOMEZ FUSTERQOS, Daniel 88 C.N. Prat Llobregat 11:33.37 366
100m: 1:19.44 1:19.44 300m: 4:12.28 1:27.41 500m: 7:11.77 1:29.89 700m: 10:08.74 1:27.75
200m: 2:44.87 1:25.43 400m: 5:41.88 1:29.60 600m: 8:40.99 1:29.22 800m: 11:33.37 1:24.63
35+, Masc.
1. REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 83  C.N. Atletic-Barceloneta 9:1842 711
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:22.07 1:10.26 500m: 5:44.78 1:11.78 700m: 8:09.40 1:12.50
200m: 2:11.81 1:07.78 400m: 4:33.00 1:10.93 600m: 6:56.90 1:12.12 800m: 9:18.42 1:09.02
DNS CASTRO CASTILLO, Norman 80 C.N. Prat Llobregat
BX TORRES GONZALEZ, Guillem 83 C.N. Sitges
40+, Masc.
1. SAVESCU, George 75  C.N.Vilanova 9:38.56 629
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:32.24 1:12.61 500m: 5:58.87 1:13.92 700m: 8:26.54 1:13.47
200m: 2:19.63 1:12.26 400m: 4:44.95 1:12.71 600m: 7:13.07 1:14.20 800m: 9:38.56 1:12.02
2. SULLA DULANTO, David 78 C.N. Catalunya 10:52.26 439
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 3:59.38 1:22.26 500m: 6:44.54 1:22.79 700m: 9:30.06 1:22.44
200m: 2:37.12 1:21.10 400m: 5:21.75 1:22.37 600m: 8:07.62 1:23.08 800m: 10:52.26 1:22.20
3. AGUILAR SORIANO, Ernest 77  C.N. Sabadell 11:1566 395
100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:10.75 1:24.96 500m: 6:59.99 1:23.97 700m: 9:50.91 1:26.17
200m: 2:45.79 1:25.06 400m: 5:36.02 1:25.27 600m: 8:24.74 1:24.75 800m: 11:15.66 1:24.75
4. TORRES TORRENTERAS, Javier 78  C.N. Prat Llobregat 11:39.24 356
100m: 1:21.25 1:21.25 300m: 4:14.70 1:27.44 500m: 7:10.83 1:27.96 700m: 10:10.59 1:30.57
200m: 2:47.26 1:26.01 400m: 5:42.87 1:28.17 600m: 8:40.02 1:29.19 800m: 11:39.24 1:28.65
45+, Masc.
1. GLEIZES, Sylvain 74 Fundacion Claror 9:46.02 639
100m: 1:07.95 1:07.95 300m: 3:35.96 1:14.87 500m: 6:05.26 1:14.46 700m: 8:34.43 1:14.32
200m: 2:21.09 1:13.14 400m: 4:50.80 1:14.84 600m: 7:20.11 1:14.85 800m: 9:46.02 1:11.59
2. SOLSONA OSET, Alex 73  C.N. Sabadell 10:05.51 579
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:41.46 1:15.65 500m: 6:13.54 1:16.09 700m: 8:48.49 1:17.42
200m: 2:25.81 1:15.33 400m: 4:57.45 1:15.99 600m: 7:31.07 1:17.53 800m: 10:05.51 1:17.02
3. GALIANA ROCA, Xavier 73  C.N. Aquamasters 10:28.54 518
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 3:48.96 1:17.68 500m: 6:28.92 1:20.63 700m: 9:09.98 1:20.29
200m: 2:31.28 1:16.26 400m: 5:08.29 1:19.33 600m: 7:49.69 1:20.77 800m: 10:28.54 1:18.56
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| CAMP CATALUNYA "OPEN" MASTERS NATACIO HIVERN-P25
BARCELONA, 12 - 13/1/2019
Prova 1, Masc., 800m Lliure, 45+
Classificacio ANY Temps Pts
4. GARCIA COLOME, David 74  C.N. L Hospitalet 11:09.15 429
Reécord Campionat
100m: 1:20.94 1:20.94 300m: 4:11.00 1:24.91 500m: 6:59.31 1:23.33 700m: 9:46.28 1:23.58
200m: 2:46.09 1:25.15 400m: 5:35.98 1:24.98 600m: 8:22.70 1:23.39 800m: 11:09.15 1:22.87
BX BURGUENO BARROSO, Jordi 70 C.N. Sant Adria
50+, Masc.
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68  Cambrils C.N. 9:56.68 648
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:39.18 1:15.71 500m: 6:10.72 1:15.69 700m: 8:41.92 1:15.33
200m: 2:23.47 1:14.37 400m: 4:55.03 1:15.85 600m: 7:26.59 1:15.87 800m: 9:56.68 1:14.76
2. PEREZ-PORTABELLA LOPEZ, Antoni 69  C.N. Tarraco 10:13.07 597
Récord Campionat
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:45.79 1:16.23 500m: 6:21.27 1:17.34 700m: 8:57.35 1:18.34
200m: 2:29.56 1:16.56 400m: 5:03.93 1:18.14 600m: 7:39.01 1:17.74 800m: 10:13.07 1:15.72
3. BERNAD BARDAJI, Rafael 68 C.N. Sabadell 11:5591 375
100m: 1:26.21 1:26.21 300m: 4:25.72 1:30.00 500m: 7:25.83 1:30.44 700m: 10:26.65 1:30.91
200m: 2:55.72 1:29.51 400m: 5:55.39 1:29.67 600m: 8:55.74 1:29.91 800m: 11:55.91 1:29.26
4. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamasters 12:08.15 356
100m: 1:30.45 1:30.45 300m: 4:34.54 1:32.16 500m: 7:37.72 1:31.03 700m: 10:38.58 1:30.24
200m: 3:02.38 1:31.93 400m: 6:06.69 1:32.15 600m: 9:08.34 1:30.62 800m: 12:08.15 1:29.57
5. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. L Hospitalet 12:46.21 306
100m: 1:28.83 1:28.83 300m: 4:39.20 1:35.81 500m: 7:55.18 1:38.57 700m: 11:12.10 1:38.59
200m: 3:03.39 1:34.56 400m: 6:16.61 1:37.41 600m: 9:33.51 1:38.33 800m: 12:46.21 1:34.11
6. LLEO SAGUE, Jordi 65 C.N. Vilanova 16:04.62 153
100m: 1:40.47 1:40.47 300m: 5:39.39 2:02.35 500m: 9:51.12 2:06.79 700m: 14:03.56 2:04.84
200m: 3:37.04 1:56.57 400m: 7:44.33 2:04.94 600m: 11:58.72 2:07.60 800m: 16:04.62 2:01.06
55+, Masc.
1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. L Hospitalet 10:27.37 608
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:50.63 1:18.35 500m: 6:28.20 1:19.07 700m: 9:07.83 1:19.77
200m: 2:32.28 1:17.93 400m: 5:09.13 1:18.50 600m: 7:48.06 1:19.86 800m: 10:27.37 1:19.54
2. BAIGES GIRALT, Joan 64  Cambrils C.N. 12:35.57 348
Récord Campionat
100m: 1:27.79 1:27.79 300m: 4:36.30 1:35.05 500m: 7:48.00 1:36.72 700m: 11:01.12 1:36.18
200m: 3:01.25 1:33.46 400m: 6:11.28 1:34.98 600m: 9:24.94 1:36.94 800m: 12:35.57 1:34.45
60+, Masc.
1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 10:36.24 712
Récord Catalunya
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 3:56.06 1:20.02 500m: 6:35.85 1:19.86 700m: 9:16.40 1:20.45
200m: 2:36.04 1:19.51 400m: 5:15.99 1:19.93 600m: 7:55.95 1:20.10 800m: 10:36.24 1:19.84
25+, Fem.
1. CIURO BOIXADERA, Nuria 93 C.N. Sabadell 9:54.78 712
Récord Campionat
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:41.42 1:16.18 500m: 6:11.97 1:14.70 700m: 8:39.20 1:13.82
200m: 2:25.24 1:14.65 400m: 4:57.27 1:15.85 600m: 7:25.38 1:13.41 800m: 9:54.78 1:15.58
2. FIGUERAS ROVIRA, Anna 92  Cambrils C.N. 11:03.06 514
100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 4:00.05 1:23.55 500m: 6:49.94 1:25.39 700m: 9:41.03 1:25.74
200m: 2:36.50 1:21.57 400m: 5:24.55 1:24.50 600m: 8:15.29 1:25.35 800m: 11:03.06 1:22.03
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| CAMP CATALUNYA "OPEN" MASTERS NATACIO HIVERN-P25
BARCELONA, 12 - 13/1/2019

Prova 1, 800m Lliure

30+, Fem.
1. RAMIREZ MOLINO, Jennifer 88 C.N. Sitges 11:3492 416
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:10.13 1:27.22 500m: 7:08.52 1:29.62 700m: 10:08.28 1:29.85
200m: 2:42.91 1:25.03 400m: 5:38.90 1:28.77 600m: 8:38.43 1:29.91 800m: 11:34.92 1:26.64
2. PALAU BARRERA, Elena Maria 87 C.N.Vilanova 13:53.14 241
100m: 1:32.16 1:32.16 300m: 5:04.76 1:47.71 500m: 8:37.91 1:46.32 700m: 12:10.50 1:47.20
200m: 3:17.05 1:44.89 400m: 6:51.59 1:46.83 600m: 10:23.30 1:45.39 800m: 13:53.14 1:42.64
35+, Fem.
1. GOMEZ ALBAREDA, Mireia 80 C.N. Sabadell 9:58.67 723
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:41.15 1:15.48 500m: 6:11.97 1:15.32 700m: 8:43.53 1:16.16
200m: 2:25.67 1:14.61 400m: 4:56.65 1:15.50 600m: 7:27.37 1:15.40 800m: 9:58.67 1:15.14
2. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 11:49.21 435
Record Campionat
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:20.80 1:29.89 500m: 7:22.10 1:30.50 700m: 10:22.37 1:30.05
200m: 2:50.91 1:29.00 400m: 5:51.60 1:30.80 600m: 8:52.32 1:30.22 800m: 11:49.21 1:26.84
3. AJA RODRIGUEZ, Maria 81 C.E. Mediterrani 15:18.67 200
100m: 1:45.08 1:45.08 300m: 5:35.20 1:56.87 500m: 9:30.23 1:57.90 700m: 13:26.30 1:56.25
200m: 3:38.33 1:53.25 400m: 7:32.33 1:57.13 600m: 11:30.05 1:59.82 800m: 15:18.67 1:52.37
40+, Fem.
1. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N.Salou 11:38.10 451
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:12.46 1:28.90 500m: 7:11.47 1:29.30 700m: 10:11.12 1:29.56
200m: 2:43.56 1:25.39 400m: 5:42.17 1:29.71 600m: 8:41.56 1:30.09 800m: 11:38.10 1:26.98
2. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. L Hospitalet 11:52.73 424
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 4:21.46 1:29.50 500m: 7:23.32 1:31.63 700m: 10:24.36 1:30.16
200m: 2:51.96 1:28.20 400m: 5:51.69 1:30.23 600m: 8:54.20 1:30.88 800m: 11:52.73 1:28.37
3. CANO RUIZ, Gisel.La 76  C.N. Vilanova 12:00.57 410
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:28.33 1:31.91 500m: 7:33.01 1:32.62 700m: 10:33.75 1:30.14
200m: 2:56.42 1:30.70 400m: 6:00.39 1:32.06 600m: 9:03.61 1:30.60 800m: 12:00.57 1:26.82
4. PAYA RINCON, Laura 77  C.N. Sabadell 12:49.42 337
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:40.57 1:36.47 500m: 7:56.02 1:38.03 700m: 11:12.23 1:37.81
200m: 3:04.10 1:35.52 400m: 6:17.99 1:37.42 600m: 9:34.42 1:38.40 800m: 12:49.42 1:37.19
45+, Fem.
1. FONT FORTUNY, M2 Victoria 72  Cambrils C.N. 11:3852 492
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:12.75 1:28.45 500m: 7:11.51 1:29.29 700m: 10:11.08 1:29.15
200m: 2:44.30 1:25.83 400m:; 5:42.22 1:29.47 600m: 8:41.93 1:30.42 800m: 11:38.52 1:27.44
2. DEL POZO MARRUGAT, Maria Helena 72  C.N. Sabadell 13:11.57 338
100m: 1:33.69 1:33.69 300m: 4:55.61 1:41.67 500m: 8:16.39 1:40.12 700m: 11:35.75 1:39.52
200m: 3:13.94 1:40.25 400m: 6:36.27 1:40.66 600m: 9:56.23 1:39.84 800m: 13:11.57 1:35.82
50+, Fem.
1. VALLESPI SUKNE, Cristina 69 Cambrils C.N. 11:05.73 606
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 4:01.31 1:24.19 500m: 6:51.43 1:25.71 700m: 9:42.55 1:25.07
200m: 2:37.12 1:21.54 400m: 5:25.72 1:24.41 600m: 8:17.48 1:26.05 800m: 11:05.73 1:23.18
2. SANTOS BLANCH, M2 Jesus 69 C.N. Terrassa 12:03.77 472
100m: 1:22.27 1:22.27 300m: 4:23.38 1:31.62 500m: 7:28.21 1:31.88 700m: 10:33.23 1:32.30
200m: 2:51.76 1:29.49 400m: 5:56.33 1:32.95 600m: 9:00.93 1:32.72 800m: 12:03.77 1:30.54
3. ALFONSO BLANES, M2del Carmen 67 C.N. Palma de Mallorca 12:09.01 462
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:23.21 1:30.54 500m: 7:30.86 1:34.36 700m: 10:38.39 1:33.85
200m: 2:52.67 1:29.13 400m: 5:56.50 1:33.29 600m: 9:04.54 1:33.68 800m: 12:09.01 1:30.62
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| CAMP CATALUNYA "OPEN" MASTERS NATACIO HIVERN-P25
BARCELONA, 12 - 13/1/2019
Prova 1, Fem., 800m Lliure, 50+
Classificacio ANY Temps Pts

4. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 12:56.20 383
Reécord Campionat

100m: 1:26.66 1:26.66 300m: 4:42.15 1:37.90 500m: 8:00.19 1:39.16 700m: 11:19.69 1:39.44
200m: 3:04.25 1:37.59 400m: 6:21.03 1:38.88 600m: 9:40.25 1:40.06 800m: 12:56.20 1:36.51

5. CAMPILLO VALLMAJO, Ndria 69 C.E.N. Cabrera De Mar 13:09.90 363
100m: 1:30.24 1:30.24 300m: 4:51.57 1:40.81 500m: 8:14.60 1:41.34 700m: 11:35.68 1:40.43
200m: 3:10.76 1:40.52 400m: 6:33.26 1:41.69 600m: 9:55.25 1:40.65 800m: 13:09.90 1:34.22

6. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 14:01.52 300

100m: 1:36.60 1:36.60 300m: 5:10.72 1:47.96 500m: 8:44.60 1:46.86 700m: 12:18.57 1:46.21
200m: 3:22.76 1:46.16 400m: 6:57.74 1:47.02 600m: 10:32.36 1:47.76 800m: 14:01.52 1:42.95

55+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 13:52.32 326
100m: 1:37.99 1:37.99 300m: 5:09.00 1:45.46 500m: 8:41.28 1:46.91 700m: 12:10.94 1:44.37
200m: 3:23.54 1:45.55 400m: 6:54.37 1:45.37 600m: 10:26.57 1:45.29 800m: 13:52.32 1:41.38

60+, Fem.

1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 13:36.61 441
100m: 1:33.38 1:33.38 300m: 5:02.49 1:44.75 500m: 8:30.73 1:43.61 700m: 11:56.23 1:42.64
200m: 3:17.74 1:44.36 400m: 6:47.12 1:44.63 600m: 10:13.59 1:42.86 800m: 13:36.61 1:40.38

Sponsor Sponser Institucional Certificacions alana 14/01/2019 16:23 - Pé\gina 4

. A Generalitat e EnTITAT
) WY de Catalunya (((Féesportcat n@é‘m':""” gis:g_m va



